
Formandens beretning: 
 
Så er der gået 1 år siden jeg overtog formandsposten, og vi fik 2 nye i bestyrelsen – Maj Britt og 
Lennarth. Vi kom alle hurtigt fra start, med foredrag hos Toyota om søvn og dens betydning for at 
præstere – både dagligt som til træning og konkurrence. Vi fortsatte med foredrag om mentaltræning, 
og fik nogle gode værktøjer til den mentale del af at præstere. 
 
Ny løber træning med start i marts – først en introaften, hvor vi havde fået en gruppe, Anette, 
Lisbeth, Lotte, Kathrine og Anna til at stå for træningen. En stor succes med mange nye, som blev 
guidet på bedste vis og et afsluttende løb til sommerfesten. 
Undervejs fik vi også besøg af Claus Hechmann, som gav lidt fif og tricks til løbeteknik – her kunne 
vi godt have været lidt flere, men en god formiddag med stof til eftertanke. 
 
Helvede i Nord blev afviklet med ca 900 tilmeldte – også her var det tid til udskiftning, idet Egesø 
havde ansvaret for sidste gang – tak til Thomas. HIN-gruppen består nu af Kasper, Anna, Niels, 
Maren, Charlotte og jeg selv. Et kæmpe arbejde blev startet for at få Sportstiming på, få tilmelding 
startet og få det forelagt THOK – vi er i en hård konkurrence med North Coast Ultra, derfor ønsket 
om en anden platform med nye muligheder. 
 
CPH blev afviklet med deltagelse af Nordtrimmere – flotte tider og præstationer på en varm dag! 
Foråret blev afsluttet med sommerfest i Spejderhytten, Festudvalget (Charlotte og Kirsten) – igen en 
succes med masser af hygge! 
Efter sommerferien gik træningen i gang og intensiveret frem mod Esrum Sø, CPH Half, Dirty8 – 
forsøgt flyttet, men det blev ikke vel modtaget… 
DM Odense med en placering til Lasse – nr. 2 i sin klasse – Bredtoft nr. 3  
Gribskov Løbet med bobler – fast tradition 
Athen Maraton. 
Oktoberfest – med 5 friske piger til at hjælpe  
Vores tur til Mjølner Trail med masser af hygge - et skønt sted med super mad! Lars og Kasper 
 
Julefrokost i Spejderhytten – med tæt på 50 deltagere - festudvalget igen på banen 
 
Udover nævnte aktiviteter, så har vi afviklet en del pølseløb i Valby hegn, morgenmadsløb på Tisvilde 
Skole. 
 
Vi har holdt 8 bestyrelsesmøder, hvor retning for træning, økonomi og fest/hygge er sat. 
 
Medlemstallet er faldet lidt, men jeg tror faktisk vi har fået flere aktive – en del nye fra foråret og 
undervejs har vi fået flere nye, som hurtigt er faldet til på de respektive farthold. 
 
Lidt om 2024 – 50 årsjubilæum, hvor vi påtænker lidt forskelligt for at markere det – sæt allerede nu 
kryds ved den 1. juni – jubilæumsfest - med egen betaling på 300 kr. – hvad siger I til det? 
 
Slutteligt vil jeg sige tusind tak for året 2023 med mange hyggelige stunder, tak til bestyrelsen og 
HIN gruppen – og vil lige gøre opmærksom på at vi de sidste 4 weekender/arrangementer – 
juleafslutning, hvor Niels og Helle stod for gløgg og æbleskiver, Nytårsafslutning hvor Christoffer 
stod for arrangementet med bobler og kransekage, Socialrun med lækre kanelsnurre fra familien 
Larsen og nu morgenmadsløb igen på Tisvilde Skole. 



 
Jens 
 
 
 
 
 
 
 


